
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

3054/18
Elche, 21/12/2018

<f ' •»>

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen eis
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats pe! Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generaiitat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell I de les
competéncles que dimanen deis articíes 201 següents de
la Llel orgánica 6/2001, de 21 de desembre,
d'unlversitats, modificada per la Llei orgánica 4/2007, de
12 d'abril;

Vista la proclamació definitiva per la Junta Electoral deis
Representants d'Estudiants de TItulacló de la Universitat

Miguel Hernández d'Elx.

1  de conformitat amb el Reglament d'eleccions de
representants d'estudiants de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx;

RESOLC

Nomenar representants d'estudiants de tltulacló, durant
el curs académic 2018/2019, les persones que
s'especifiquen a continuació:

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generaiitat Valenciana, modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de Universidades,
de 21 de diciembre, modificada por la Ley Orgánica
4/2007, de 12 de abril;

Vista la proclamación definitiva por la Junta Electoral de
los Representantes de Estudiantes de Titulación de la
Universidad Miguel Hernández de Elche.

Y de conformidad con el Reglamento de Elecciones de
Representantes de Estudiantes de la Universidad Miguel
Hernández de Elche;

RESUELVO

Nombrar representantes de estudiantes de titulación,
durante el curso académico 2018/2019, a las personas
relacionadas a continuación;

CEMraO . TITULACIÓN • ¿ : DELEGADO SUBDELEGADO

ESCUELA POUTÉCNÍCA
SUPERIOR DE ELCHE

Grado en Ingeniería de Tecnologías de Telecomunicación ORTS TORRES, CARLOS BOTELLA PUIG,

ALBERTO

Grado en Ingeniería Eléctrica ALARCON ANTON,

CRISTIAN

ARANDA MIRET,

HECTOR

Grado en Ingeniería Electrónica y Automática Industrial JUAN POBLET, HECTOR VICENTE VIDAL, PABLO

Grado en Ingeniería Informática en Tecnologías de la
Información

MARTINEZ BOTELLA,

LLÜIS

DEL CERRO SERRANO,

HECTOR

Grado en Ingeniería Mecánica MORA OLIVARES,

PATRICIA

AMOROS JUAN.

LAURA

ESCUELA POLITÉCNICA

SUPERIOR DE ORIHUELA

Grado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos SANCHEZ NAVIO,

SAMUEL

Grado en Ingeniería Agroalimentarla y Agroambiental BLANCO MELLADO,

AARON

FAC. CC. SOCIALES Y

JURÍDICAS ELCHE

Grado en Administración y Dirección de Empresas ESTEVE ALMODOVAR,

FRANCISCO JOSE

DE lA CALLE DE LA

CALLE, ALBA

Grado en Derecho MORTON AYUSO,

EVELYN

PASTOR MIRA,

CRISTINA

REaORAT
Ediftci Rectoral i Consell Social I Av. de la Universitat s/n 03202 Eix

Página 1 /3






